
                        4.9.2010 suoritimme kaikkien vastanneiden kesken yllätyspalkinnon arvonnan.

Onnettarena toimi Erja Tiainen ja hän nosti viiden valvojan läsnä ollessa

voittajan nimen, joka on:

Marianne Asplud, Amerikagatan 34 bst 2, 68600 JAKOBSTAD

                         Onnea voittajalle!

              Yllätyspalkinto on Suomalaiset pappilat –kirja

   (Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran Toimituksia 1238 / Tieto)

   Kiitos kaikille kyselyyn vastanneille, tästä meidän on helppo jatkaa.

                      Yhteenveto vastauksista ohessa

www.calamnius.fi



Vastanneista 70% on vieraillut kotisivuillamme, samoin 70 % toteaa saavansa tarpeeksi tietoa

seuramme toiminnasta ja 80% kokee sivut hyödyllisiksi.  Vastanneiden mielestä kotisivuilta ei puutu

mitään ja alla muutama poiminta, mistä kotisivuilla pidetään: Bra, lätta att navigera i, historia ja

valokuvat, ajankohtainen, kokous kaikkine tietoineen löytyi tulostettavassa muodossa, sukupuu on

mielenkiintoinen.

YHTEISET TAPAAMISET

Vastaajat olivat 100 prosenttisesti sitä mieltä, että 5 vuotta on sopiva väli sukujuhlille.

Juhlapaikkana voisi olla hotelli-ravintola 50 %, kartano 20 %, majatalo 10 %, laiva 10 %, muu paikka,

esim. yhdistyksen, kaupungin tai kunnan tila 10 %.

Valintaamme 60v juhlapaikaksi (Hotelli Vuoranta) pidettiin juuri sopivana, koska siellä olivat

tavanomaiset kokoukseen tarvittavat tilat (av, kokoustila, ruokailu/juhlatila).

SUKUJUHLIEN KESTO 

Vastaajat olivat sitä mieltä, että 2 päivää on sopiva aika juhlimiseen (90 %)ja 10 % voisi tyytyä

1 päivän tapaamiseen. 3 päivää ei kukaan kannattanut.

SUKUJUHLIEN OHJELMA

Virallisen kokouksen lisäksi ohjelmassa voisi olla:

Kiertoajelua juhlapaikkakunnalla 10 %, suvulle kuuluvaan historialliseen kohteeseen tutustumista 20 %.

Kovin paljon ei saisi olla kohteita ja kulkemista, koska halutaan, että on aikaa keskustella ihmisten

kanssa.

Jos jotain pieniä tapaamisia järjestetään, niin jotain kevyttä toivoi vastaajista 30 % ja tapaaminen voisi

olla: sukusavusauna, teatteri, konsertti, merkkivuosi / suvun vanhimman juhla tai valtakunnallinen

teemajuhla.

SUKUKIRJE

Sukukirje ilmestyy 2 x vuodessa Calamnius-sivuilla ja postitettuna niille, joilla ei ole sähköpostia.

Nykyinen määrä on hyvä 90 % mielestä, kirjeen sisältöön tyytyväisiä 60 % (kirjeen sisältöön ei tullut

toiveita) ja 90 % halusi kirjeen jatkossa sähköisessä muodossa.

www.calamnius.fi


